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TORPANKARTANOSSA
TAPAHTUU

Pojat lähdössä veneretkelle Miehikkääseen 
makkaran paistoon

 Matin ensimmäinen kesä...

 Kimmo uudessa kodissa...

 Mikä Torpankartano on?...



 HAUKIPUTAAN PALVELUKOTI
Haukiputaan Palvelukoti oy tuottaa palveluja mielenterveyskuntoutu-
jille ja lievästi kehitysvammaisille ihmisille. Palvelukoti on aloit-
tanut toimintansa v. 1993 Lääninkujalla Kellossa. Muutama vuosi 
sen jälkeen, toiminta laajentui Haukiputaalle Anjanmutkaan, jossa 
toimii edelleen 7 hengen ryhmäasunto. Vuonna 2002 valmistui uudet 
toi-mitilat Takkurannalle, jonne me muutimme hyvillä mielin. Vuonna 
2005 oli uusi urakka edessä, vuokrasimme Haukiputaan kunnalta 
rivitalotontin. Syksyllä 2005 aloitimme rakennustyöt ja keväällä 2006 
1. vaihe oli valmis.Tässä on lopputulos: TORPANKARTANO.

Torpankartanossa on tällä hetkellä valmiina kolme laadukasta ryh- 
mäasuntoa, paikkoja 11, sekä yksi asunto-osake toimii yhteisinä 
tiloina, jossa on keittiö, ruokailutila ja toimisto. Toinen vaihe valmis-
tuu jouluun mennessä, jolloin paikkamäärä kasvaa 18, joista kolme 
asukaspaikkaa on vielä vapaana. Torpankartano sijaitsee Haapa-
kankaalla lähellä kirkonkylän keskustaa ja muita palveluja. Jokaisella 
asukkaalla on oma huone, jonka he sisustavat oman maun mukaan. 
Ryhmäasunnot ovat viihtyisät ja huoneistoissa on oma sauna, keit-
tiö, olohuone ja vessa. Nykyaikaiset ja asukastarpeiden mukaisesti 
suunnitellut asukashuoneistot tuovat mukavuutta ja laatua asukkai-
den elämään.
          

HEI!
Kädessäsi on ensimmäinen painos Torpankartanossa tapahtuu tie-
dotuslehdestä. Lehteä on tarkoitus julkaista kaksi kertaa vuodessa, 
keväällä ja syksyllä. Lehden tarkoituksena on välittää tietoa yheistyö-
kumppaneille sekä muille kiinnostuneille tahoille toiminnastamme, 
asukkaidemme elämästä sekä tulevaisuuden suunnitelmistamme. 
Me Haukiputaan Palvelukodin henkilökutana, olemme asettaneet 
tavoitteeksemme asukkaiden hyvää elämää edistävien asioiden ke-
hittämisen ja ylläpitämisen. Tämä on vaativa tavoite, mutta yhdes-
sä tekemällä ja energiat yhtee lyömällä luomme mahdollisuuden asu-
kkaan hyvään elämään. Torpankartanon pienyksiköt mahdollistavat 
entistä paremmin yksilöä kunnioittavaan elämään yhteisössä. Tor-
pankartano sijaitsee keskellärivitaloasutusta ja lähellä kirkonkylän 
keskustaa, joka mahdollistaa sopeutumisen arkeen entistä helpom-
min. Asukkaat ovat kokeneet Torpankartanoon muuton positiivisena 
asiana, joka on näkynyt omatoimisuuden ja vireyden lisääntymisenä.

Päätoimittaja: Kaisa Breilin



ARKITOIMINTA
Arkitoiminta Palvelukodillamme on normaalia, tuettua ja turvallista 
kotielämää, jossa kukin asukas osallistuu vointinsa mukaan kodin 
toimintaan. Lisäksi asukkaat käyvät yhdessä suunnitteluilla retkillä 
ja ryhmissä mm. kuntosalilla ja uimahallissa. Muutamat asukkaat 
ovat innostuneet vielä lisäksi harrastetoimintaan palvelukodin 
ulkopuolelle mm. Kiiminkijoen opistoon. Jokaiselle asukkaalle
tehdään kuntoutus- ja palvelusuunnitelma, jossa on asukkaan lisäksi 
mukana henkilökunta ja kunnanedustaja. Moniammatilliseen henk-
ilökuntaan kuuluu psykiatrinen sairaanhoitaja, mielisairaanhoitaja, 
mielenterveyshoitaja, lääkintävahtimestari ja kaksi lähihoitajaa sekä 
toimintaterapeutti- ja sairaanhoitajaopiskelijat. Palvelukoti toimi 
myös opiskelijoiden työharjoittelupaikkana. Opiskelijalle palvelukoti 
tarjoaa monipuolisen näkökulman mielenterveyskuntoutujien ja 
kehitysvammaisten palveluasumisesta. Opiskelijat perehdytetään 
arkitoimintaan ja talontapoihin perehdytyssuunnitelman mukaisesti. 
Vuoden tauon jälkeen asukkaat jo odottavatkin opiskelijoita. Kun 
Torpankartanon projektia aloiteltiin, oli yhtenä tärkeimmistä asioista 
miettiä turvallisuutta. Jokainen tila on varustettu automaattisella 
palohälyttimellä ja hälytys menee suoraan aluehälytyskeskukseen. 
Jokainen huone on oma palo-osasto, mikä hidastaa tulipalon ete-
enemistä. Ennen toiminnan aloittamista päivitimme myös ensiaputai-
dot ja yleensä turvallisuuteen liittyvät asiat. On tärkeää, että niin 
asukkaat kuin henkilökunta tiedostaa oman tekemisen merkityksen 
yhteisön turvallisuuteen. Tämä ei tarkoita vain toimimista hädän 
hetkellä, vaan ennen kaikkea ennaltaehkäisevää toimintaa. Asioista 
puhuminen, muistuttaminen ja yhteiset harjoitukset ovat keinoja 
joilla tavoitteeseen päästään. Meille on erittäin tärkeää, että voimme 
järjestää asukkaalle tuettua ja turvallista asumispalvelua Torpankar-
tanossa. 

RETKI KOLJUN MAJALLE JA OULUN TORILLE
Teimme päivän reissun Koljun majalle 13. heinäkuuta. Päivän ohjel-
maan kuului mm. makkaranpaistoa, renkaan ja tikan heittoa ja roh-
keimmat uskalsivat käydä heittämässä talviturkin pois. 
Joukosta löytyi taitavia tikan heittäjiä. Mainio kalasaalis oli ahkerien 
kalastajien ansiota.

Myös Juhannusherkkujen ostosretki Oulun torille ja kauppahalliin 
kuului Torpankartanon kesän tapahtumakalenteriin. Ajelimme Pot-
napekalla Hupisaaren ympäri ja nautimme kaatosateesta. Kävimme 
nauttimassa possumunkkikahvit ja morjestamassa toripoliisia.



KIMMON KULUNUT KESÄ UUDESSA KODISSA
Kimmo nauttii kalastamisesta, narrasi hän kesällä ongen koukkuun 
monta ahventa Koljussa. Kimmo pyöräilee päivittäin kirkonkylälle 
hoitaen omia asioitaan, tuntee hän paikat kuin omat taskut.

MATIN ENSIMMÄINEN KESÄ TORPANKARTANOSSA
Matin kesä Torpankartanossa on kulunut leppoisasti ja työnjohtajan 
merkeissä rakennuksella. Matti on pitänyt huolen siitä, että toinen 
vaihe rakennuksesta valmistuu jouluun mennessä. Matti kävi myös 
Koljunreissulla heinäkuussa.

TUEMME ASUKKAAN HYVÄÄ ELÄMÄÄ
EDISTAVIÄ ASIOITA
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